

भारत का राजपत्र
The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14072020-220519
CG-DL-E-14072020-220519

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2054]

नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 14, 2020/ आषाढ़ 23, 1942

No. 2054]

NEW DELHI, TUESDAY, JULY 14, 2020/ASHADHA 23, 1942

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 जुलाई, 2020

का.आ. 2328(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन जारी और भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-2, खंड 3, उपखंड (ii), तारीख 24 दिसम्बर, 2019 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेल बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का. आ. 4610 (अ), तारीख 20 दिसम्बर, 2019 द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, हरियाणा राज्य के महेन्द्रगढ़ जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात्, वेस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार, उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों, अर्थात् "अमर उजाला" तारीख 29 जनवरी, 2020 और "दैनिक जागरण" तारीख 29 जनवरी, 2020 में प्रकाशित किया गया था;

और सक्षम प्राधिकारी द्वारा कोई आक्षेप प्राप्त नहीं किया गया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि उपर्युक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह और कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के महेन्द्रगढ़ जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् वेस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का अवसंरचना सहित या उसके बिना भूमि का संक्षिप्त विवरण।

जिले का नाम : महेन्द्रगढ़

तालुका का नाम : अटेली

क्रम संख्या	ग्राम का नाम	सर्वेक्षण / ब्लाक संख्या	भूमि की प्रकृति	भूमि का प्रकार	क्षेत्रफल हेक्टर में	भू स्वामी/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
(1)	बजाड़	23 / / 11 / 2 मीन	चाही	सरकारी	0.1228	पंचायत देह चालू
		23 / / 12 / 1 / 2 मीन	चाही	निजी	0.0767	ब्रह्मदत्त पुत्र व सुमित्रा पुत्री व श्रीमती सन्तोष विधवा चन्द्रभान पुत्र कुन्दन हर तीन समभाग 1 / 36 भाग वासीदेह
		23 / / 8 / 2 मीन	चाही	निजी	0.1502	रामजस, रमेश कुमार पुत्रान जयनारायण पुत्र महासुख हर दो समभाग 1 / 4 भाग सत्यपाल, ईशर, शमशेर पुत्रान दीनदयाल पुत्र नाथाराम हर तीन समभाग 1 / 4 भाग प्रेम कुमार, जसवन्त पुत्रान दयाराम पुत्र महासुख हर दो समभाग 1 / 4 भाग लक्ष्मण पुत्र छोटन पुत्र महासुख 1 / 4 भाग वासीदेह
		23 / / 9 / 2 मीन	चाही	निजी	0.0794	
		23 / / 7 मीन	चाही	निजी	0.0280	कन्हीराम पुत्र रामरतन पुत्र रामकर्ण वासीदेह हिस्सेदार
		23 / / 4 / 2 मीन	चाही	निजी	0.1160	रामजस, रमेश कुमार पुत्रान जयनारायण पुत्र महासुख हर दो समभाग 1 / 4 भाग सत्यपाल, ईशर, शमशेर पुत्रान दीनदयाल पुत्र नाथाराम हर तीन समभाग 1 / 4 भाग प्रेम कुमार, जसवन्त पुत्रान दयाराम पुत्र महासुख हर दो समभाग 1 / 4 भाग लक्ष्मण पुत्र छोटन पुत्र महासुख 1 / 4 भाग वासीदेह
		23 / / 5 / 2 मीन	चाही	निजी	0.1402	
		22 / / 1 मीन	चाही	निजी	0.0371	श्रामनिवास, रामौतार पुत्रान सुखलाल पुत्र ख्याली हर दो समभाग वासीदेह
		7 / / 25 / 2 / 2 मीन	चाही	निजी	0.0228	रामजस, रमेश कुमार पुत्रान जयनारायण पुत्र महासुख हर दो समभाग 1 / 4 भाग सत्यपाल, ईशर, शमशेर पुत्रान दीनदयाल पुत्र नाथाराम हर तीन समभाग 1 / 4 भाग प्रेम

					कुमार, जसवन्त पुत्रान दयाराम पुत्र महासुख हर दो समभाग 1/4 भाग लक्ष्मण पुत्र छोटन पुत्र महासुख 1/4 भाग वासीदेह
	8 / / 21 / 2 / 2 / 2 मीन	चाही	निजी	0.0382	श्रामनिवास, रामौतार पुत्रान सुखलाल पुत्र ख्याली हर दो समभाग वासीदेह
	8 / / 21 / 1 / 2 / 2 मीन	चाही	निजी	0.0277	विश्वर दयाल पुत्र फुसाराम पुत्र चुनीलाल 1/3 भाग रामसिंह,
	8 / / 22 / 2 / 2 मीन	चाही	निजी	0.1350	बस्तीराम पुत्रान मुरलीधर हर दो समभाग 2/3 वासीदेह
	8 / / 23 मीन	चाही	निजी	0.0083	जयसिंह सुबेसिंह पुत्रान सुरजा पुत्र भयराम हर दो समभाग 7/10 भाग वासीदेह
	8 / / 19 / 2 / 2 मीन	चाही	निजी	0.0556	विश्वर दयाल पुत्र फुसाराम पुत्र चुनीलाल 1/3 भाग रामसिंह,
	8 / / 18 / 2 / 2 मीन	चाही	निजी	0.1426	बस्तीराम पुत्रान मुरलीधर हर दो समभाग 2/3 वासीदेह
	8 / / 17 / 2 मीन	चाही	निजी	0.0995	जयसिंह सुबेसिंह पुत्रान सुरजा पुत्र भयराम हर दो समभाग 7/10 भाग वासीदेह
	8 / / 14 / 2 / 2 मीन	चाही	निजी	0.0455	अजय कुमार पुत्र सन्तरा देवी पुत्री नन्दा 1/240 भाग वासीदेह
	8 / / 15 / 2 / 2 मीन	चाही	निजी	0.1516	
	9 / / 11 मीन	चाही	निजी	0.0543	राजेन्द्र पुत्र नन्दा पुत्र रुड़ा 1/4 भाग हरिसिंह पुत्र नन्दा पुत्र रुड़ा 59/240 भाग वासीदेह
	9 / / 10 / 2 / 2 मीन	चाही	निजी	0.0968	
	9 / / 9 / 2 / 2 मीन	चाही	निजी	0.1434	
	9 / / 2 / 2 / 2 मीन	चाही	निजी	0.0025	
	9 / / 8 मीन	चाही	निजी	0.0177	
	9 / / 3 / 2 / 2 मीन	चाही	निजी	0.1157	
	4 / / 24 / 2 / 2 मीन	चाही	निजी	0.0278	भगवान सिंह पुत्र रुघनाथ सिंह पुत्र जोखी वासीदेह
	9 / / 4 / 2 मीन	चाही	निजी	0.0839	
	4 / / 25 / 2 / 2 मीन	चाही	निजी	0.1214	शादीराम, शेर सिंह पुत्रान गोधा पुत्र आनन्दा हर दो समभाग 1/2 भाग अनिल कुमार, अजय कुमार पुत्रान अभय सिंह पुत्र गणपत हर दो समभाग 7/108 भाग हरिकिशन, जगत सिंह, कवर सिंह पुत्रान गणपत पुत्र हेमु हर तीन समभाग 59/144 भाग कृष्णा देवी विधवा अभय सिंह पुत्र गणपत 11/432 भाग वासीदेह
	3 / / 20 / 2 / 2 मीन	चाही	निजी	0.0635	रोशनी पुत्री फुसा पुत्र चुत्रा 1/27 भाग अजय सिंह, राजेन्द्र पुत्रान व चन्द्रकला पुत्री व श्रीमति महादेई विधवा मंगलराम पुत्र चुत्रा हर चार समभाग 2/9 भाग बंशीधर, विशम्बर दयाल, महेन्द्र पुत्रान व रामकला,
	3 / 21 / 2 मीन	चाही	निजी	0.0761	

						सुनीता पुत्रियां फुसा पुत्र चुत्रा हर पाँच समभाग 5/18 भाग नवीन कुमार, पिन्दु पुत्रान रोशनी देवी पुत्री फुसाराम हर दो समभाग 1/54 भाग विपिन कुमार पुत्र व आशा पुत्री व श्रीमती सुमन देवी विधवा रोहताश पुत्र मंगलराम हर तीन समभाग 1/18 भाग अमर सिंह, राम सिंह, बस्तीराम पुत्रान व मनभावती, कमला, गायत्री पुत्रियां मुरली पुत्र चुत्रा हर छः समभाग 2/7 भाग कृष्ण कुमार पुत्र व मनीषा पुत्री व त्रिपती देवी विधवा जसवन्त पुत्र मंगलराम हर तीन समभाग 1/18 भाग मनोज कुमार पुत्र बस्तीराम पुत्र मुरलीधर, 1/21 भाग वासीदेह
	चन्द्रपुरा	72 / / 15 / 2 मीन	चाही	सरकारी	0.1391	ग्राम पंचायत देह
		71 / / 11 / 2 मीन	चाही	सरकारी	0.0202	
	गनियार	11 / / 12 / 2 / 2 मीन	चाही	निजी	0.0791	रामशरण पुत्र नाथा
		11 / / 13 / 2 मीन	चाही	निजी	0.1365	
		11 / / 8 / 2 मीन	चाही	निजी	0.0253	
		11 / / 7 / 2 मीन	चाही	निजी	0.1516	सुखीराम, ताराचन्द, श्योनाराण, सरदार सिंह पुत्रान नेतराम पुत्र इसर हर चार समभाग 4/5 भाग गैर मोरुसीयान
		11 / / 6 / 2 मीन	चाही	निजी	0.0811	
		11 / / 5 / 2 मीन	चाही	निजी	0.0152	
		10 / / 1 / 2 मीन	चाही	निजी	0.1509	लक्ष्मीनारायण, बहादुर सिंह पुत्रान उमराव पुत्र हीरालाल हर दो समभाग वासीदेह गैर मोरुसीयान
		10 / / 2 मीन	चाही	निजी	0.0362	सुरेश कुमार, सत्यवीर, महावीर पुत्रान बहादुर पुत्र मंगलिया हर तीन समभाग 1/5 भाग वासीदेह
		5 / / 20 मीन	चाही	निजी	0.0025	सतीश कुमार, अशोक कुमार, जितेन्द्र, संजय पुत्रान व सरीता पुत्री व सन्तोष देवी विधवा महीपाल पुत्र किशनलाल हर छः समभाग वासीदेह
		5 / / 22 / 2 मीन	चाही	निजी	0.1155	होशियार, महेन्द्र, रामोतार पुत्रान मंगलिया पुत्र देवकी हर तीन समभाग 3/5 भाग वासीदेह
		5 / / 23 / 2 मीन	चाही	निजी	0.1334	सुमेर सिंह पुत्र श्योनारायण पुत्र हीरालाल वासीदेह
		5 / / 18 / 2 मीन	चाही	निजी	0.0177	
		5 / / 24 मीन	चाही	निजी	0.0069	ईश्वर सिंह पुत्र श्योनारायण पुत्र हीरा वासीदेह
		5 / / 16 मीन	चाही	निजी	0.1618	बस्तीराम पुत्र मोहरसिंह उर्फ मोहरिया

						पुत्र धारी 1/2 भाग वासीदेह
		5 / / 17 / 2 मीन	चाही	निजी	0.1443	ईश्वर सिंह पुत्र श्योनारायण पुत्र हीरा वासीदेह

[फा. सं. 2020/एलएमएल-II/12/1/डब्ल्यू सी/2030]

ए. के. सिन्हा, कार्यकारी निदेशक (भूमि और सुविधाएं)

MINISTRY OF RAILWAYS**(Railway Board)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 10th July, 2020

S.O. 2328(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number S.O. 4610(E), dated the 24th December, 2019 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub – section (ii), dated the 20th December, 2019 and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexure to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project namely, Western Dedicated Freight Corridor in district of Mahendragarh in the State of Haryana;

And whereas, the substance of the said notification has been published in the daily local newspapers, namely, "Amar Ujala" dated the 29th January, 2020 and and "Dainik Jagran" the 29th January, 2020 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas no objection has been received by Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of Section 20E of the said Act the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely, Western Dedicated Freight Corridor in Mahendragarh district in the State of Haryana.

Name of the District : Mahendragarh

Name of the Tehsil : Ateli

Serial Number	Name of Village	Survey/Block Number	Nature of Land	Type of Land	Area in Hectare	Name of the Land owner/Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1	Bajad	23//11/2 Min	Chahi	Government	0.1228	Panchayat Deh Chalu.
		23//12/1/2 Min	Chahi	Private	0.0767	Brahmdat S/o and Sumitra D/o

					and Smt. Santosh Wd/o Chandrabhan S/o Kundan Har Tin Sambhag 1/36 Bhag wasi Deh.
	23//8/2 Min	Chahi	Private	0.1502	Ramjas, Ramesh Kumar Ss/o Jainarayan S/o Mahasukh Har 2 Sambhag 1/4 Bhag Satyapal, Ishwar, Shamsheer Ss/o Dindyal S/o Natharam Har Tin Sambhag 1/4 Bhag Prem Kumar, Jaswant Ss/o Dayaram S/o Mahasukh Har 2 Sambhag 1/4 Bhag Laxman S/o Chhotan S/o Mahasukh 1/4 Bhag wasi Deh.
	23//9/2 Min	Chahi	Private	0.0794	
	23//7 Min	Chahi	Private	0.0280	Kanhiram S/o Ramratan S/o Ramkaran Wasideh Hisedar.
	23//4/2 Min	Chahi	Private	0.1160	Ramjas, Ramesh Kumar Ss/o Jainarayan S/o Mahasukh Har 2 Sambhag 1/4 Bhag Satyapal, Ishar, Shamsheer Ss/o Dindyal S/o Natharam Har Tin Sambhag 1/4 Bhag Prem Kumar, Jaswant Ss/o Dayaram S/o Mahasukh Har 2 Sambhag 1/4 Bhag Laxman S/o Chhotan S/o Mahasukh 1/4 Bhag wasi Deh.
	23//5/2 Min	Chahi	Private	0.1402	
	22//1 Min	Chahi	Private	0.0371	Shramniwas, Ramotar Ss/o Sukhlal S/o Khayali har 2 Sambhag Wasideh.
	7//25/2/2 Min	Chahi	Private	0.0228	Ramjas, Ramesh Kumar Ss/o Jainarayan S/o Mahasukh Har 2 Sambhag 1/4 Bhag Satyapal, Ishar, Shamsheer Ss/o Dindyal S/o Natharam Har Tin Sambhag 1/4 Bhag Prem Kumar, Jaswant Ss/o Dayaram S/o Mahasukh Har 2 Sambhag 1/4 Bhag Laxman S/o Chhotan S/o Mahasukh 1/4 Bhag wasi Deh.
	8//21/2/2/2 Min	Chahi	Private	0.0382	Shramniwas, Ramotar Ss/o Sukhlal S/o Khayali har 2 Sambhag Wasideh.
	8//21/1/2/2 Min	Chahi	Private	0.0277	Vishamvar Dayal S/o Phusaram S/o Chunilal 1/3 Bhag Ramsingh, Bastiram Ss/o Murlidhar Har 2 Sambhag 2/3 Wasi Deh.
	8//22/2/2 Min	Chahi	Private	0.1350	
	8//23 Min	Chahi	Private	0.0083	Jai Singh Subesingh Ss/o Surja S/o Bhayram har 2 sambhag 7/10 bhag wasi deh.
	8//19/2/2 Min	Chahi	Private	0.0556	Vishamvar Dayal S/o Phusaram S/o Chunilal 1/3 Bhag Ramsingh, Bastiram Ss/o Murlidhar Har 2 Sambhag 2/3 Wasi Deh.
	8//18/2/2 Min	Chahi	Private	0.1426	Jai Singh Subesingh Ss/o Surja S/o Bhayram Har 2 Sambhag 7/10 Bhag Wasi Deh.
	8//17/2 Min	Chahi	Private	0.0995	
	8//14/2/2 Min	Chahi	Private	0.0455	Ajay Kumar S/o Santra Devi D/o Nanda 1/240 Bhag Wasi Deh.
	8//15/2/2 Min	Chahi	Private	0.1516	

		9//11 Min	Chahi	Private	0.0543	Rajendra S/o Nanda S/o Ruda 1/4 Bhag Harisingh S/o Nanda S/o Ruda 59/240 Bhag Wasi Deh.
		9//10/2/2 Min	Chahi	Private	0.0968	
		9//9/2/2 Min	Chahi	Private	0.1434	
		9//2/2/2 Min	Chahi	Private	0.0025	
		9//8 Min	Chahi	Private	0.0177	
		9//3/2/2 Min	Chahi	Private	0.1157	
		4//24/2/2 Min	Chahi	Private	0.0278	Bhagwan Singh S/o Rughnath Singh S/o Jokhi Wasideh.
		9//4/2 Min	Chahi	Private	0.0839	
		4//25/2/2 Min	Chahi	Private	0.1214	Shadiram, Sher Singh Ss/o Godha S/o Ananda Har 2 sambhag 1/2 Bhag Anil Kumar, Ajay Kumar Ss/o Abhay Singh S/o Ganpat har 2 Sambhag 7/108 bhag Harikishan, Jagat Singh Kavar Singh Ss/o Ganpat S/o Hemu Har Tin Sambhag 59/144 Bhag Krishna Devi Wd/o Abhay Singh S/o Ganpat 11/432 bhag Wasideh.
		3//20/2/2 Min	Chahi	Private	0.0635	Roshani D/o Phusa S/o Chuna 1/27 Bhag Ajay Singh, Rajendra Ss/o and Chandrakala D/o and Smt. Mahadei Wd/o Mangalram S/o Chuna Har Char Sambhag 2/9 Bhag Banshidhar, Vishambar Dayal Mahendra Ss/o and Ramkala, Sunita Putriya Phusa S/o Chuna Har Panch Sambhag 5/18 bhag Naveen Kumar, Pintu Ss/o Roshani Devi D/o Pusaram Har 2 Sambhag 1/54 Bhag Vipin Kumar S/o and Asha D/o and Smt. Suman Devi Wd/o Rohtash S/o Mangalram Har Tin Sambhag 1/18 Bhag Amar Sing, Ram Sing, Bastiram, Ram Singh, Bastiram Ss/o and Manbhawati, Kamla, Gayatri Ds/o Murli S/o Chuna Har 6 Sambhag 2/7 Bhag Krishan kumar S/o and Manisha D/o and Tripati Devi Wd/o Jaswant S/o Mangalram Har Tin Sambhag 1/18 bhag Manoj Kumar S/o Bastiram S/o Murlidhar 1/21 Bhag Wasideh.
		3/21/2 Min	Chahi	Private	0.0761	
	Chandpura	72//15/2 Min	Chahi	Government	0.1391	Gram Panchayat deh.
		71//11/2 Min	Chahi	Government	0.0202	Gram Panchayat deh.
	Ganiyar	11//12/2/2 Min	Chahi	Private	0.0791	Ramsharan S/o Natha.
		11//13/2 Min	Chahi	Private	0.1365	
		11//8/2 Min	Chahi	Private	0.0253	
		11//7/2 Min	Chahi	Private	0.1516	
		11//6/2 Min	Chahi	Private	0.0811	Sukhiram, Tarachand, Shyonaran, Sardar singh Ss/o Netram S/o Isar Har 4 Sambhag 4/5 Bhag Gar Morusiyan Surendra, Virndra Ss/o and Santosh, Om, Ramkala Putriya
		11//5/2 Min	Chahi	Private	0.0152	

						and Santra Devi Wd/o Manohar lal S/o Netram Har Chh Sambhag 1/5 Bhag Wasideh Ger Morusiyan.
		10//1/2 Min	Chahi	Private	0.1509	Laxminaran, Bahadur Singh Ss/o Umrao S/o Hiralal har 2 Sambhag Wasideh Ger Morusiyan.
		10//2 Min	Chahi	Private	0.0362	Suresh Kumar, Satyaveer, Mahabeer Ss/o Bahadar S/o Mangliya Har Tin Sambhag 1/5 Bhag Wasideh.
		5//20 Min	Chahi	Private	0.0025	Satish Kumar, Ashok Kumar, Jitendra, Sanjay Ss/o and Sarita D/o and Santosh Devi Wd/o Mahipal S/o Kishanlal Har Chh Sambhag Wasideh.
		5//22/2 Min	Chahi	Private	0.1155	Hosiyar, Mahendra, Ramotar Ss/o Mangliya S/o Devki Har Tin Sambhag 3/5 Bhag Wasideh.
		5//23/2 Min	Chahi	Private	0.1334	Sumer Singh S/o Shyonaran S/o Hiralal Wasideh.
		5//18/2 Min	Chahi	Private	0.0177	
		5//24 Min	Chahi	Private	0.0069	Ishwar Singh S/o Shyonaran S/o Hira Wasideh.
		5//16 Min	Chahi	Private	0.1618	Bastiram S/o Mohar Singh Uraf Mohriya S/o Dhari 1/2 Bhag Wasideh.
		5//17/2 Min	Chahi	Private	0.1443	Ishwar Singh S/o Shyonaran S/o Hira wasi deh.

[F. No. 2020/LML-II/12/1/WC/2030]

A.K. SINHA, Executive Director (Land and Amenities)